



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

РМУ Рембас 35237 Ресавица,
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846



2570/11-11

НАЗИВ ЗАПИСА Допис	ВРСТА : 0. МАТ.ДОК.:	Ознака:
-----------------------	-------------------------	---------

Датум: 13.05.2025

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	Будућност Промет ДОО Лесковац мат.бр.20088362 ПИБ 104093153 текући рачун бр. 200-2253900101002-75

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 64/11/2025

на основу понуде Продавца бр.05/25 од 07.05.2025

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.174	Парафин	кг	5	850,00	4.250,00
2	1.100	Пуцвал	кг	100	290,00	29.000,00
3	1.156	Зупчасти каиш 25x2300	комад	10	3.000,00	30.000,00
4	1.146	ПП врећа 50кг	комад	1000	34,00	34.000,00
5	1.226	Бакарно колено Ø18	комад	20	150,00	3.000,00
6	1.226	Т комад бакарни Ø18	комад	10	200,00	2.000,00
7	1.89	Куглични вентил 1/2"	комад	10	400,00	4.000,00
8	1.89	Куглични вентил 3/4"	комад	10	550,00	5.500,00
9	1.89	Куглични вентил 1"	комад	5	1.500,00	7.500,00
10	1.89	Куглични вентил 2"	комад	3	3.000,00	9.000,00
11	1.89	Куглични вентил 6/4"	комад	5	2.000,00	10.000,00
12	1.112	Челична шестоугаона шипка ОК27	м	6	1.665,00	9.990,00
13	1.59	Поцинковани лим дебљине 1мм	м ²	6	3.990,00	23.940,00
14	1.59	Саморезујући вијак Ø4x30	комад	300	6,00	1.800,00
15	1.184	Арматурна мрежа Ø4	м ²	12	2.200,00	26.400,00
16	1.144	Квадратурна цев 40x40	м	36	650,00	23.400,00
17	1.96	Резна плоча Ø230	комад	5	210,00	1.050,00

IF-RES.13 Заглавље неформализованих записа Издање обр:2
Матични документ IF-RES.03 Издање:21; Прилог:1

Стр 1 од 2



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

РМУ Рембас 35237 Ресавица,
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846



18	1.96	Резна плоча Ø125	комад	5	120,00	600,00
----	------	------------------	-------	---	--------	--------

Укупна вредност без ПДВ-а	225.430,00
ПДВ	45.086,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	270.516,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5-7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ:

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Ресавици,
дана 13.05.2025. године



ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,